桃園市平鎮地政事務所

109年度志工業務座談會會議紀錄

一、 時 間：109年 9月 17日（星期四）上午 9時

二、 地 點：本所地下一樓會議室

三、 主 席：陳主任銘隆

紀錄：甘佳穎

四、 出列席人員：如簽到簿

五、 主席致詞：

感謝所有志工今年為本所的付出與努力，熱情協助本所解決

民眾疑問，並協助推展地政業務，讓本所同仁在工作崗位上

可以安心順利工作，尤其今年遭逢 covid-19疫情威脅，更感

謝所有志工配合進行防疫工作，守護民眾及本所同仁的安全

與健康。

六、 志工隊劉美玉隊長致詞：

今年受 covid-19疫情的影響，增加我們志工夥伴值勤時的困

難及威脅，也幸好有事務所的支持，我們仍可以順利、安全

的服務民眾，希望疫情盡快結束，讓生活回歸正軌，讓我們

各位志工朋友繼續齊心為平鎮地政事務所盡一份心力。

七、 頒獎：

(一) 感謝獎：

感謝劉美玉隊長過去一年為本所的犧牲奉獻，熱心參與各項

活動深獲肯定，特頒此獎，以茲鼓勵。

(二) 全勤獎：

得獎者有：張大有君、林淑慈君、李滿嬌君、吳金環君、劉

美玉君、劉邦訓君、官宏信君、鍾文吉君、戴興昌君、徐瑞

蓮君、陳丹雲君、李阿香君、戴玉蘭君、徐壽年君、陳文山

君、江雪梅君、徐葉喜玉君、李林貴美君、林曼超君、陳文

筆君、楊秋榮君、林愛珠君、邱寶秀君，感謝以上志工 23名

在本年度輪值期間從未缺席，特頒此獎，以茲鼓勵。

(三) 績優志工服務獎：

得獎者有：張大有君、林淑慈君、胡梅蘭君、李滿嬌君、吳

金環君、劉美玉君、劉邦訓君、官宏信君、鍾文吉君、戴興

昌君、徐瑞蓮君、陳丹雲君、李阿香君、戴玉蘭君、徐壽年

君、賴月玉君、陳文山君、江雪梅君、徐葉喜玉君、李林貴

美君、馮于君、關義嬌君、林曼超君、古美雲君、陳文筆君、

楊秋榮君、林愛珠君、楊詠吟君、邱寶秀君，以上志工 29名

於擔任志工服務期間，運用專業素養，積極服務，協助民眾

處理各項申辦事務，貢獻卓著，特頒此獎，以茲鼓勵。

八、 提案討論：為推選本所 110年度志願服務隊隊長乙案，提請

討論。

1. 說明：

(1) 依據本所志願服務隊設置及管理實施要點第 4點辦

理。

(2) 本所 109年度志工隊隊長劉美玉小姐任期至 109年 12

月 31日止，為利志願服務工作之順利推行，並依前揭要

點之規定，請與會志工推選 110年度志願服務隊隊長一

人。

2. 決議：經由與會志工附議由劉美玉志工續任 110年度志願

服務隊隊長，任期至 110年 12月 31日止。

九、 臨時動議：

配合政府國家防災日宣導地震正確防災觀念，特辦理實地演

練，增加志工防災知能增進本所為民服務品質。

十、 散會：上午 11時 10分

109年度年終志工業務座談會會議花絮：

圖片一、主席致詞 圖片二、志工隊長致詞

圖片三、致贈志工隊長感謝狀 圖片四、頒發全勤獎

圖片五、頒發績優志工服務獎 圖片六、邀請志工發表服務感言

圖片七、防災實地演練(一) 圖片八、防災實地演練(二)